平成成２７年５月吉日
お取引先 各位

株式会社日東紡マテリアル
代表取締役 栗山 淳

事業移管に関するお知らせ

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社は、機能建材部ハウスマテリアル課の「住宅建材事業」を平成２７

年７月１日より、親会社である野原産業株式会社住建事業部へ移管致し、
これまでと同様の体制で進めてまいります。
また、野原産業株式会社住建事業部も平成２７年７月１日をもって住環境事

業部へと組織名称を変更し、社会貢献に寄与する立場で事業の領域を広げ、生活

の質と資産価値向上のサポート提案に取り組み、お客様のニーズにお答えし
サービスの向上を目指してまいります。何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。
敬具

記

 ＜業務開始日＞  平成２７年７月１日（水）

 ＜部署名＞野原産業株式会社 住環境事業部 本社営業２部２課

＜事務所住所＞

〒160-0022 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 11 号

 電話 ０３－６３６２－５３４４

    FAX ０３－３３５４－１０７６

 以上